
 
 

UCHWAŁA NR LIX/397/2023 
RADY GMINY ŻMUDŹ 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Żmudź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 – 2a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chełmie, Rada Gminy Żmudź uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/168/2020 Rady Gminy Żmudź z dnia 21 października 2020 r. w sprawie  
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żmudź (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2020 r. poz. 5206, z późn. zm.)  w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) odpady budowalne i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”;; 

2) w § 7 w ust. 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – odbierane w PSZOK,”;; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe mają obowiązek opróżniania 
zbiorników bezodpływowych z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich przepełnienia 
i wylewania się zawartości na powierzchnię terenu, jednakże nie rzadziej niż raz na rok. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomową oczyszczalnię ścieków mają obowiązek 
opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością zgodną 
z instrukcją eksploatacji urządzenia, jednakże nie rzadziej niż raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żmudź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Gawrjołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 5118


	UCHWAŁA NR LIX/397/2023 RADY GMINY ŻMUDŹ z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-08-25T11:24:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




